
 

令和４年１２月１４日 

 

新型コロナウイルス感染症の感染について（第５報） 

 

 平素から、当組合の運営につきましては格別のご理解、ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

養護老人ホーム「きさんの里」における新型コロナウイルス感染症者の状況

についてお知らせいたします。 

 

【令和４年１２月１３日現在】 

入所者 ２５名 

職員   ５名 

 

現在、周南環境保健所様のご指導及び国・県等の通知等に基づき対応してお

ります。入所者ご家族様及び関係者様には大変ご心配をおかけし申し訳ござい

ません。 

今後も、当該入所者様の経過観察を行うとともに、感染拡大防止に向け適切

に対応してまいります。ご理解の程、宜しくお願いいたします。 

 

 

                   周南地区福祉施設組合 

                   組合長  佐田 邦男 

 

 


